
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00042614- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El error material involuntario cometido en el artículo 1 de la resolución RD-2022-68-E-UNC-DEC#FFYH
correspondiente al nombre de la estudiante y la fecha de finalización de su licencia; y

CONSIDERANDO: 

La necesidad de rectificar el error señalado;

LA DECANA

de la FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECTIFICAR el artículo 1 de la RES RD-2022-68-E-UNC-DEC#FFYH, para que donde dice
“GONZALEZ, SOFÍA,” diga “MEGO, JHASMIN” y donde dice “hasta el día 10 de marzo” diga “hasta el día 7 de
marzo”.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Despacho de Alumnos, a docentes interesados, a la estudiante y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-77-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Jueves 3 de Marzo de 2022
		2022-03-02T12:32:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T00:46:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T00:46:04-0300
	GDE UNC




